Papir med [1 Segl] paatrykt Bagsiden og Udskrift: DDn. preposito, 
decano ceterisque prelatis et canonicis capituli nostri Lundensis detur hoc. 
Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). [7582

Febr. 20. Georgius tituli s. Anastasie presbiter, Prosper s. Georgii 
ad velum aureum, Petrus s. Marie nove diaconus, Romane ecclesie 
cardinales. Splendor paterne glorie etc. Cupientes, ut capella s. Ger- 
trudis in oppido Køge Roskildensis diocesis congruis frequentetur 
honoribus, fidelesque Christi eo libentius devotionis causa confluant 
ad illam, quo ibid. dono celestis gratie uberius noverint se refectos, 
et a Christi fidelibus jugiter veneretur, omnibus vere penitentibus et 
confessis, qui dictam capellam in nativitatis, circumcisionis, epi[j?]hanie,
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resurrectionis, ascensionis, pentecostes, trinitatis et corporis dni. nec- 
non conceptionis, nativitatis, presentationis. annuntiationis, visitationis, 
purificationis et assumptionis Marie ac nativitatis Johannis baptiste, 
Petri et Pauli ac aliorum apostolorum, Laurentii atque Nicolai, Erasmi 
et Gertrudis, Anne et Birgitte, Kanuti et Olaui regum, inventionis et 
exaltationis crucis, 4 evangelistarum et ecclesie doctorum, omniumque 
sanctorum, et ipsius capelle festivitatibus visitaverint annuatim ac 
alias, quicunque etiam pro reparatione et conservatione edificii, cali
cum, librorum et aliorum ornamentorum pro divino cultu inventorum, 
quotienscunque manus porrexerint adjutrices ac cimiterium capelle 
circumierint ac pro inibi defunctis pater noster et ave Maria dixerint 
ac corpora sepelienda inibi associaverint, divinis officiis interessendo 
oraverint, quandocunque et quotienscunque premissa aut aliquid pre- 
missorum fecerint, nos pro qualibet vice 100 dies de injunctis peni- 
tentiis relaxamus. Nostra sig. Datum Rome die 20. febr. pontific. 
Dn. Eugenii IV anno 15.

[Perg. med 1 Segl (»spoleret«). Køge Kirkes Arkiv.] Afskr. af 
Langebek [ex copia Mylii]: LDipl. [7583

Febr. 24. Reg. 3758. Perg. med [3] Segl: 2. Bomærke. (RA. 
Voldborg H. 92.) Rosenvinge, Om Pant 11 (= Jnrid. Tidsskr. XXV, 
319). [7584

Marts 9. Jeg Pær Lasson Smyd1 Borger i Køpenhaffn oplader 
med min Husfrue Cristinas Samtykke hæderlig Anders Jensfi a. w., 
Forstander i s. Agnetis Kloster i Roskilde, al min Rettighed i en 
Gaard, Hus og Jord i Roskilde i s. Michaelis S. norden til Torff- 
gaden, som Tyghe Smyd pantsatte mig, med de Breve, jeg har paa 
den, og har oppebaaret fuldt for den. Medb. af Jepp Jensfi Borge
mester i Roskilde, Anders Ogesfi, Thomas Trvuelfi, Raadmænd, Jens 
Skrædher Byfoged, Pær Jeppsfi og Lang Hans, Borgere sstds. Givet 
og skrevet i Køpn. fer. 4. post dnicam. invocavit.